

<b>Dodávateľ</b> IČO: 36 336 653 O-NET, spol. s r.o. Klčové 2088 915 01 Nové Mesto nad Váhom Prevádzka: Tel.: 032/7717698 Fax.: Peňažný ústav: Tatra banka a.s. Číslo účtu/kód: 2629725294/1100 IBAN: DIČ: 2021856012 Stredisko: IČ DPH: SK2021856012 SWIFT:		Konšt. symbol: 0308 <b>FAKTÚRA č.: 110034</b> Variabilný symbol: 110034																																																																																																									
Spoločnosť je zapísaná v obchodnom registri Okresného súdu Trenčín, oddiel: Sro, vložka č. 14759/R		<b>Odberateľ:</b> IČO: 311 863 Mesto Nové Mesto nad Váhom ul. Čsl. armády č. 1 915 01 Nové Mesto nad Váhom Tel.: Fax: DIČ: 2021079841 IČ DPH: SK202107984																																																																																																									
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: 110034 Spôsob dopravy: Formá úhrady:		Dátum splatnosti: 05.01.2012 Dátum vyhotovenia: 22.12.2011 Daňová povinnosť: 22.12.2011 Dátum dodania: 22.12.2012																																																																																																									
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturujeme Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td colspan="8">montáž 2 ks statických IP kamier na Hviezdoslavova a Kollára, monitorujúcich okolie Spoločenského domu:</td> </tr> <tr> <td>-kamera SonySCH120+vyhriev. kryt a držiak na stĺp</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>761,6667</td> <td>20,00</td> <td>152,3333</td> <td></td> <td>1 828,00</td> </tr> <tr> <td>-odberné miesto 230V+revízná správa</td> <td></td> <td>1,000</td> <td>438,3333</td> <td>20,00</td> <td>87,6667</td> <td></td> <td>526,00</td> </tr> <tr> <td>-závesný kábel 66m 3x4 Cu</td> <td></td> <td>1,000</td> <td>160,8333</td> <td>20,00</td> <td>32,1667</td> <td></td> <td>193,00</td> </tr> <tr> <td>-napájací zdroj 12V/24W</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>24,1667</td> <td>20,00</td> <td>4,8333</td> <td></td> <td>58,00</td> </tr> <tr> <td>-montáž a nastavenie</td> <td></td> <td>1,000</td> <td>373,3333</td> <td>20,00</td> <td>74,6667</td> <td></td> <td>448,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Základ DPH</td> <td>DPH</td> <td colspan="2">Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="4">V sadzbe základnej</td> <td>2 544,17</td> <td>508,83</td> <td colspan="2">3 053,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4">V sadzbe zníženej</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td colspan="2">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td colspan="2">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td colspan="2">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Celkom</td> <td>2 544,17</td> <td>508,83</td> <td colspan="2">3 053,00 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	montáž 2 ks statických IP kamier na Hviezdoslavova a Kollára, monitorujúcich okolie Spoločenského domu:								-kamera SonySCH120+vyhriev. kryt a držiak na stĺp	ks	2,000	761,6667	20,00	152,3333		1 828,00	-odberné miesto 230V+revízná správa		1,000	438,3333	20,00	87,6667		526,00	-závesný kábel 66m 3x4 Cu		1,000	160,8333	20,00	32,1667		193,00	-napájací zdroj 12V/24W	ks	2,000	24,1667	20,00	4,8333		58,00	-montáž a nastavenie		1,000	373,3333	20,00	74,6667		448,00					Základ DPH	DPH	Celkom		V sadzbe základnej				2 544,17	508,83	3 053,00		V sadzbe zníženej				0,00	0,00	0,00		Oslobodené				0,00		0,00		Mimo DPH				0,00		0,00		Celkom				2 544,17	508,83	3 053,00 EUR	
Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom																																																																																																				
montáž 2 ks statických IP kamier na Hviezdoslavova a Kollára, monitorujúcich okolie Spoločenského domu:																																																																																																											
-kamera SonySCH120+vyhriev. kryt a držiak na stĺp	ks	2,000	761,6667	20,00	152,3333		1 828,00																																																																																																				
-odberné miesto 230V+revízná správa		1,000	438,3333	20,00	87,6667		526,00																																																																																																				
-závesný kábel 66m 3x4 Cu		1,000	160,8333	20,00	32,1667		193,00																																																																																																				
-napájací zdroj 12V/24W	ks	2,000	24,1667	20,00	4,8333		58,00																																																																																																				
-montáž a nastavenie		1,000	373,3333	20,00	74,6667		448,00																																																																																																				
				Základ DPH	DPH	Celkom																																																																																																					
V sadzbe základnej				2 544,17	508,83	3 053,00																																																																																																					
V sadzbe zníženej				0,00	0,00	0,00																																																																																																					
Oslobodené				0,00		0,00																																																																																																					
Mimo DPH				0,00		0,00																																																																																																					
Celkom				2 544,17	508,83	3 053,00 EUR																																																																																																					
Vystavil: Šutovská Lenka																																																																																																											

YPFMX080030, 6.60.647, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

717/10 REALIZÁCIA STAVIEB /  
 REKONŠTRUKCIA BUDOVY KINA

PROGRAM 11.3

*Daniela 22. 12. 2011*

<b>MESTSKÝ ÚRAD Nové Mesto nad Váhom</b> - Podateľňa -		
Došlo:	22. 12. 2011	Registratúrna značka:
Podacie číslo:		Skart. znak a lehota:
Počet listov:	28805	Vybavuje:
Prílohy:		

*J. Juriga*